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Avskrift av Hauans dagbok til prof. Th. Kjerulf (s.68-69)
Dagboksnotatet funnet av svovelkis i Raudberget sydover fra Sku rrevand.

Antar det finnes betydelige mengder grå og finkornet svovelkis.
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K.M. Hauana opPda else av Skorovasforekomaten. 3.29.2" iff193.

Avskrift av :lauans dagbok til professor Th. Ejerult av 1873
(8.60-69).

I Skurruvasklumpens Vestheldning synes den vesentlig at
bestaa af en sort, smaakrystallinsk Hornblende, hvori de smaa
hvide Peldspathflekker tegne seg porfyregtig. Man er her kort

N 200 for Skurru Vit (: Skar Vd* naa 1(Trtet) og i ø 105° for
Grd. Grøndal. - Paa Nordsiden av Skurru Vd. træffes et grønt
Skiferparti med øNo-ligt Str. og svagt N ligt Fald. Grønstenen
merder atter, strax efterat den Skurru Vd. ostfra tilflydende
PAeker overskredet.

En kvart Time senere passeres Østenden af et Kjern, som
her sender til Afløb til Skurru Vd. Idet horfra vandres videre
sydover, naaes atter Skifer, nemlig :r5n Lersten, som først
synes at røbe nordligt og derefter syd- eller sydøstligt Fald
opover mod "Rauberget", 3/4 Times Vei fra hin Bæk ved Skurru Vd.

I Rauberget blotstilles et af Svovelkis sterkt impregneret
Lag grønne Lerskifer, Str. NØ 500 , 25° SØ, som desuden syneS

at indalutte to Svovelkisleier, der ligger hinanden ganske nert.
I det ene at disse - det nordre - ledsages Svovelkiaen af en
graahvid, tildels hornatensagtig Kvarts; hvor Svovelkieen er
udvittret, efterlades Kvartsen aldeles hullet, gjennemboret,
smaaoellet som en Bimpsten. Por flere Aar tilbage er her gjort
nogle faa Mineskud, saa et lidet Skjærphull paavistes. - Et
kort Stykke søndenfor, i et Niveau af 2291, o. li., er en større,
naturlig Fjeldhule og ved at trffinge ind i denne, har man for sig
en tildels ganske melen Svovelkie-Vieg af et par Favnell Høide,
der hidtil synes at være undgaaet Skjærperes Opmerksombed, maaske
fordi Kisen ikke er bleven gjenkjendt i den graa, smuldrende Veg
og ved den noget sparsomme Belysning; forøvrigt staar ogsaa
friekt metallglindsende Svovelkis her opunder Taget, overst
Vb;ggen. Svovelkisen er finkrysstallinak til teet og synes meget
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ren, dog røberden Tilbø1elighedtil,at smuldret11 fintMel
og dervedtør densudgaaendeværebortvasketøstligtudover
Fjeldskraaningen,hvorHulensSpaltesynesrøbetI et parEundre-
de Fods Lengdened mod en lidenFjeldbeek,detEsengendeer
sunken,efterKisleletsUdvasken.At Kismassener ganskebe-
tydelig,synesutvilvsomt.I SV naaesmegetsnartatterover-
liggendeGrønsten,saa manher kax entenhar et 1 denneind-
sluttetstørreSkiferpartiellerogsaa er Skiferfeltetfra

S.aldvigenhar ind 1 Grønstenen.


